[image: image1.jpg]¥ NERERT

www.chinabgao.com

[image: image1.jpg]

中国报告大厅研究报告订购协议

甲方：__________________________________________________________

电话：___________________________      _ 传真：________________________

负责人：                   职务：                 手机：
联系人：                   职务：                 手机：

电子邮件：________________________
地址：___________________________________         邮编：_________       ___
乙方：厦门宇博智业信息技术有限公司
电话：+86-592-5337-135/5337136  传真：+86-592-5337-137
网址: http://www.chinabgao.com
电子邮件：sales@yuboinfo.com
银行电汇（人民币帐户）：
开户行：中国银行厦门市分行         帐号：4325 5836 9526
户名：厦门宇博智业信息技术有限公司

银行电汇（美金、港币帐户）：
XIAMEN YUBOZHIYE INFORMATION TECHNOLOGY CO.,LTD.

SWIFT CODE:  BKCHCNBJ73A

BANK OF CHINA,XIAMEN BRANCH

A/C NO.: 840062679718091001

ADD：3rd Floor, No 59 WangHai Road, Siming district, Xiamen, China. P.C.:361008

根据中华人民共和国合同法及相关法律，甲方和厦门宇博智业信息技术有限公司（以下简称乙方）经协商达成以下协议：

一、甲方向乙方订购以下服务：
□ 研究报告（名称为______________________________________________）
（□ 纸介版   □ 电子版(光盘)   □纸介版+电子版 ）

二、服务费用与付款

1、 甲方订购乙方                                                       于201    年    月    日通过银行转帐支付乙方研究报告的费用为_______元,人民币（￥_______）。

2、 乙方收到甲方款项后在三个工作日内通过特快专递将报告送达甲方办公地，快递费用由乙方支付,有E-mail电子版的当天发送到甲方邮箱。

三、乙方产品拥有自主知识产权，甲方不得在未经乙方同意的情况下将本报告全部或部分内容转让、出售。

四、本协议一式两份，具有同等法律效力。未尽事宜由双方协商解决。

甲方代表签字

乙方代表签字

盖章

盖章

201  年   月    日

201  年    月    日